

TRIBUNALE CIVILE E PENALEDI PERUGIA

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Visto il proprio provvedimento n. 4 dell'11.1.2016, relativo alla reggenza dell'Ufficio del Giudice di Pace di Castiglione del Lago, emesso a seguito della cessazione dalle funzioni di Giudice di Pace Coordinatore del Dr. Coppi, per raggiunti limiti di Elànsiderato che con detto provvedimento è stata nominata reggente, a seguito di interpello, la Dr.ssa Donatella Liguori, dichiaratasi disponibile alla reggenza per il solo primo semestre dell'anno in corso, semestre che si concluderà il giorno 11.7.2016;

che per il secondo semestre ha dichiarato di essere disponibile il Dr. Antonio Marchettoni;

Atteso che, secondo le disposizioni normative in vigore ed alle successive circolari esplicative diramate dal C.S.M. in materia, in caso di assenza od impedimento del Giudice di Pace, è precluso il ricorso allo strumento dell'applicazione e l'unico istituto possibile è quello della "reggenza", di cui necessita quindi avvalersi al fine di garantire la funzionalità dell'Ufficio in riferimento;

visto l'esito del citato interpello prot. 27/2016 del 07 gennaio 2016;

P.Q.M.

Letto l'art. 3 della L. 374/91 e 10 bis della L. 468/99 nonché la circolare del C.S.M. sulla formazione delle tabelle degli uffici del Giudice di Pace 2015/2017;

DISPONE

Di affidare la "reggenza" dell'Ufficio del Giudice di Pace di Castiglione del Lago, al Dr. Antonio MARCHETTONI, giudice di Pace nella sede di Perugia a decorrere dalla data del 12 luglio2016, e fino al 12.1.2017 Il presente provvedimento vale quale proposta di variazione tabellare per l'anno 2016;

AUTORIZZA

Il Giudice nominato ai fini delle eventuali missioni, all'uso del mezzo proprio "Esonerando l'amministrazione giudiziaria da qualsiasi responsabilità circa l'uso del mezzo".

Si comunichi agli Uffici interessati e al Sig. Presidente della Corte di Appello di Perugia e al Sig. Presidente dell'Ordine Forense in sede.

Perugia, 6 luglio 2016

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE
(Dr. Aldo Oriscuolo)